
Atbildības Forma

t/c Olimpia
www.adventica.lv #vissirspēle 

Esmu izlasījis un sapratis parka ADVENTICA noteikumus. Arī savu(-s) bērnu(-s), kuru(-s) esmu atvedis uz šo 
parku, esmu iepazīstinājis ar šiem noteikumiem, un nodrošinu, ka bērns(-i) tos ievēros.

Es arī uzņemos visu atbildību par šo noteikumu ievērošanu un riskiem gūt traumas vai kaitējumu, kas 
iespējami parka apmeklējuma laikā.

Es un bērns(-i), par kuru(-iem) esmu atbildīgs, zina, ka noteikumi ir norādīti atrakciju parkā un publicēti 
tīmekļa vietnē www.adventica.lv.

Man un bērnam(-iem), par kuru(-iem) es atbildu, ir saprotams, ka parkā ir jārīkojas atbildīgi un uzmanīgi, 
novērtējot savas spējas un neapdraudot sevi un/vai trešās puses.

Es apliecinu, ka manam(-iem) bērnam(-iem), par kuru(-iem) esmu atbildīgs, nav slimību vai veselības 
stāvokļu, kā dēļ viņa(-u) rotaļāšanās parkā būtu nepieļaujama. Esmu novērtējis bērna(-u), par kuru(-iem) 
esmu atbildīgs, �zisko stāvokli, un uzņemos pilnu atbildību par iespējamām veselības problēmām un sekām.
Piekrītu, ka tad, ja bērns(-i) neievēros noteikumus, es uzņemšos pilnu atbildību. Es arī saprotu un piekrītu, ka 
parks ADVENTICA neatbild par kaitējumiem un traumām, kuru rašanās iemesls ir parka noteikumu 
neievērošana vai nepienācīga ievērošana, vai arī bērna(-u), par kuru(-iem) esmu atbildīgs, vai mana nevērīga 
vai bīstama uzvedība.

Ņemot vērā un uzņemoties pilnu atbildību par visu kaitējumu, kas radies bērnam(-iem), par kuru(-iem) esmu 
atbildīgs, un kaitējumiem, ko trešajām pusēm ir izraisījis(-uši) bērns(-i), par kuru(-iem) esmu atbildīgs, aplieci-
nu, ka bērnu(-s), par kuru(-iem) esmu atbildīgs, es atstāju parkā ADVENTICA bez pavadošās personas 
uzraudzības.

Vecāks/likumīgais aizbildnis (jābūt pieaugušajam):

____________________________________               ____________________________________
                                                          (Vārds, uzvārds)         (Paraksts)

____________________________________               ____________________________________
                                                          (Tālruņa numurs)         (Datums)


